יושקעו בכל השקעה אשר תחליט עליה החברה המנהלת, מעת לעת, על פי שיקול דעתה הבלעדי, והכל בכפוף להוראות ההסדר התחוקתי שיהיו בתוקף באותה העת.</p> <p>מגדל פלטינום להשתלמות- מסלול צמוד מדד (866)</p>
<p>במסלול זה יושקעו עד 50% מנכסי המסלול במניות, הנסחרות בבורסה, כמשמעותה בחוק להשקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד – 1994, ויתרת נכסי המסלול יושקעו בכל השקעה אשר תחליט עליה החברה המנהלת, מעת לעת, על פי שיקול דעתה הבלעדי, והכל בכפוף להוראות ההסדר התחוקתי כפי שיהיו בתוקף באותה העת.</p> <p>מגדל קהל השתלמות לתוך מסלול ביג אפיקים (1157)</p> <p>במסלול זה, יושקעו עד 60% מנכסי המסלול במניות, ניירות ערך המירים הנסחרים בבורסה, כמשמעותם בחוק להשקעות משותפות לנאמנות, התשנ"ד – 1994.</p> <p>מגדל פלטינום להשתלמות- מסלול ברומטר (867)</p>
<p>במסלול זה יושקעו לפחות 75% מנכסי המסלול בנכסים פיננסיים ובמכשירים פיננסיים במטבע חוץ וכן בהשקעות שונות בחו"ל ובכלל זה: יושקעו כספי המסלול במניות, ניירות ערך מכל סוג, פיקדונות במט"ח מכל סוג, תעודות המקנות זכות לרכוש ניירות ערך, יחידות

החברה המנהלת, מעת לעת, על פי שיקול דעתה הבלעדי, והכל בכפוף להוראות ההסדר התחיקתי כפי שתהיינה בתוקף מעת לעת.</p> <p>מגדל פלטינום להשתלמות- מסלול חו"ל (868)</p>
<p>במסלול זה יושקעו לפחות 75% מנכסי המסלול במניות ובניירות ערך הניתנים להמרה למניות, הנסחרים בבורסה, כמשמעותה בחוק להשקעות משותפות בנאמנות התשנ"ד – 1994, ויתרת נכסי</p> <p>מגדל קהל השתלמות כמסלול השקעה נוסף בשם: מגדל קהל השתלמות- מסלול מנייתי</p> <p>במסלול זה יושקעו לפחות 50% מנכסי המסלול במניות ובניירות ערך הניתנים להמרה למניות, הנסחרים בבורסה, כמשמעותה בחוק להשקעות משותפות בנאמנות התשנ"ד – 1994, ויתרת נכסי</p> <p>מגדל פלטינום להשתלמות- מסלול מנייתי (869)</p>

המסלול יושקעו בכל השקעה אשר תחליט עליה החברה המנהלת, מעת לעת, על פי שיקול דעתה הבלעדי, והכל בכפוף להוראות ההסדר התחיקתי כפי שתהיינה בתוקף מעת לעת. (869) המסלול יושקעו בכל השקעה אשר תחליט עליה החברה המנהלת, מעת לעת, על פי שיקול דעתה הבלעדי, והכל בכפוף להוראות ההסדר התחיקתי כפי שתהיינה בתוקף מעת לעת.

מגדל פלטינום להשתלמות- מסלול מט"ח (777)
ללא שינוי מגדל קהל השתלמות כמסלול השקעה נוסף בשם: מגדל קהל השתלמות- מסלול ביג כללי (1157) *הכולל את נכסי מסלול ברומטר במסלול זה יושקעו עד 50% מנכסי המסלול במניות, הנסחרות בבורסה, כמשמעותה בחוק להשקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד – 1994, ויתרת נכסי המסלול יושקעו בכל השקעה אשר תחליט עליה החברה המנהלת, מעת לעת, על פי שיקול דעתה הבלעדי, והכל בכפוף להוראות ההסדר התחיקתי כפי שיהיו בתוקף באותה העת. מגדל פלטינום להשתלמות- מסלול ביג אפיקים (1157)
במסלול זה יושקעו נכסי המסלול בכל השקעה אשר תחליט עליה החברה המנהלת, מעת לעת, על פי שיקול דעתה הבלעדי והכל בכפוף להוראות ההסדר התחיקתי שיהיו בתוקף באותה העת. מגדל קהל השתלמות כמסלול השקעה נוסף בשם: מגדל קהל השתלמות- מעוז כללי (599) החברה המנהלת תשקיע את כספי התקבולים בהשקעות כפי שאושרו או יאושרו בהסדר התחיקתי. הוא הדין בכל הסכומים שיכנסו לקרן בתורת רווחי השקעותיו או כתוצאה ממכירתם או פדיונם. עד כמה שההסדר התחיקתי מתיר זאת, תהיה החברה המנהלת רשאית להשקיע את התקבולים והסכומים האחרים הנ"ל בכל השקעה שתקבע ע"י הדירקטוריון. מעוז קרן השתלמות (599)
במגדל פלטינום לתגמולים
במסלול זה יושקעו עד 50% מנכסי המסלול במניות הנסחרות בבורסה, כמשמעותה בחוק להשקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד – 1994, ויתרת נכסי המסלול יושקעו בכל השקעה אשר מגדל פלטינום לתגמולים – מסלול ביג כללי (1156) במסלול זה, יושקעו עד 60% מנכסי המסלול במניות, ניירות ערך וניירות ערך המירים הנסחרים בבורסה, כמשמעותם בחוק להשקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד – 1994. מגדל פלטינום לתגמולים – מסלול ברומטר (861)

תחליט עליה החברה המנהלת, מעת לעת, על פי שיקול דעתה הבלעדי, והכל בכפוף להוראות ההסדר התחוקתי כפי שיהיו בתוקף באותה העת.
-- -- -- --

(להלן: "המיזוג").

יצוין כי כחלק בלתי נפרד מהמיזוג, בוצעו שינויים בתקנוני הקופות הקולטות.